
KELIONĖS PORGRAMA
Vyno upėmis velnių malūnan.. (kolektyvams)

2025-01-12

1 DIENA
Išvyksite ryte. Besidairydami į Aukštaitijos kraštovaizdį, atvyksite į Taujėnų dvarą. Dvaro duris atvers vaišingi  dvarininkai,
kurie papasakos dvaro istoriją, supažindins su čia gyvenusių žmonių likimais, pasiūlys pasidažiaugti dvaro aplinka prie kavos
puodelio... Jei Lietuvoje kas  paklaustų  kur vyno upės teka,  tikriausiai kiekvienas atsakytų - Anykščiuose!  Ir gamina
anykštėnai tą vyną, ir moka gaminti, ir tik iš lietuviškų uogų... Įsitikinti nebus sunku – dalyvausite degustavimo programoje!
Vyndariai pasiūlys net 7 vyno rūšis ir išrinksite sau patį skaniausią. O jei vynas ne prie širdies – ragausite gardžias sultis. 
Bendrovės specialistai pamėgins įrodyti, kad lietuviški vynai tikrai gali konkuruoti su garsių firmų produkcija... Sužinosite kaip
vyno fabriko produkcija iš Anykščių siauruku keliaudavo po visą Lietuvą.  Siaurukas – tikra  šio krašto įžymybė. Apsilankymą
senojoje Siauruko stotyje galima pavadinti ekskursija į praėjusį šimtmetį... Tik reikės, beklausant gido pasakojimo, pabandyti
įsivaizduoti, kaip seniau daugelis miestelio gyventojų eidavo į geležinkelio stotį ne tik pasitikti ar palydėti traukinių, o kartu ir
pasižmonėti, save parodyti, į kitus pasidairyti...  Keliausite į  Šlynikos malūną! Seną, tikrą malūną, kuriame galima pamatyti
autentiškas girnas, kruopinę, senovišką maišų kėlimo ratą... O susipažinę su miltų malimo paslaptimis, galėsite įsigyti „razavų“
miltų maišelį...  Malūne – trys aukštai.  Kai visus apžiūrėsite, būsite pasverti senovinėmis svarstyklėmis, kurios, sakoma, 
niekada neklysta!  Ekskursijos pabaigoje malūno šeimininkė pakvies prie vaišių stalo paskanauti kaimiškų vaišių. Nuo seno
aukštaičiai garsėjo savo blynais. Blynais, kurie valgomi su dažiniu... Kaip sakoma, geriau vieną kartą paragauti, nei šimtą kartų 
apie tai išgirsti...
Diena po Aukštaitiją bus smagi ir turininga. Kviečiame prisijungti!

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė  transportu.
Gido paslaugos.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Taujėnų dvaras 3.5 €UR/asm. ( tik  ekskursija 2 €UR)
Vyno degustavimo programa 6 €UR/asm. 
Siauruko muziejaus lankymas  2 €UR/asm. ( 1.60 €UR su nuolaida). 
Vaišės Šlynikos malūne 4.5 €UR/asm. 

Pastabos
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali kisti. Muziejuose
ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vyno-upemis-velniu-malunan-kolektyvams

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/vyno-upemis-velniu-malunan-kolektyvams

